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سیاسی و بین المللگوناگون

روحانی: باید دانش های پایه ما رشد کند
رئیس جمهور پس از بازدید از پارک علمی- فناوری پردیس و نمایشگاه شرکت های دانش بنیان 
با بیان این که علم پایه اصلی فناوری است، گفت: اگر بناست علم و دانش پیشرفت کند پایه 
اصلی آن آزادی و محیط مناسب است. به گزارش شبکه خبر، »روحانی« با اشاره به این که علم 
پایه فناوری است و فناوری یکی از میوه های علوم به شمار می رود افزود: اگر فناوری می خواهد 
سرعت پیدا کند باید دانش های پایه ما رشد کند و اگر در زمینه پایه رشد پیدا نکنیم ستون های 

اصلی برقرار نمی شود تا ساختمان روی آن ساخته شود.

مخالفت با اعطای سهمیه یک لیتر بنزین به هر ایرانی
ایسنا- نمایندگان مجلس روز گذشته با پیشنهادی که براساس آن قرار بود به هر ایرانی روزانه 

یک لیتر بنزین داده شود، مخالفت کردند.

معرفی شرکت متناظر با اینستکس، به زودی
شبکه خبر- بانک مرکزی اعلام کرد به زودی شرکت متناظر با اینستکس را که در جریان 

تأسیس است، برای شروع همکاری با اروپا معرفی می کنیم.

گفت وگوی وزیران خارجه آمریکا و بلژیک درباره ایران
ایسنا- »رابرت پالادینو« معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در صفحه توییتر خود درباره 
دیدار معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه بلژیک نوشت: »مایک پمپئو« وزیر امور خارجه آمریکا 
و »دیدیه ریندرز« معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه بلژیک با یکدیگر دیدار کردند و در بخشی 
از دیدار خود درباره آن چه تهدید به  وجود آمده با ایران و چین و تخطی روسیه از معاهده آی ان اف 

خوانده شده است، گفت  وگو کردند.

پکن به خاطر ریاض با ایران رویارویی نمی کند
ایسنا- »خوالی مینگ« دیپلمات برجسته چینی و سفیر پیشین این کشور در تهران با اشاره به 
سفر ولیعهد سعودی به چین یک روز بعد از سفر هیئت عالی رتبه ایران به ریاست »علی لاریجانی« 
به پکن تاکید کرد: پکن هرگز به خاطر عربستان با ایران رویارویی نمی کند و با دو کشور روابط 
و مناسبات رو به رشدی دارد. پکن نمی خواهد برخلاف آمریکا میان آن ها اختلاف ایجاد کند.

ثبات ایران از درون است
صدا و سیما- ظریف وزیر امور خارجه ایران با اشاره به این که ایران بدان علت کشور بسیار 
باثبات و پایداری است که ما حسابی روی نیرو ها و توان خارجی باز نکرده ایم، تاکید کرد: در 

حقیقت ثبات ما از داخل است.

سخنگوی ارتش پاکستان: همکاری عالی با ایران داریم
صدا و سیما- »ژنرال آصف غفور« سخنگوی ارتش پاکستان با بیان این  که اسلام آباد برای 
تقویت امنیت مرزهای مشترک، همکاری بسیار عالی با تهران دارد، گفت: ایران و پاکستان با 
همکاری یکدیگر امنیت مرزهای مشترک را تامین خواهند کرد، ایران هیچ شباهتی به مسائل 

مرزی ما با افغانستان ندارد و از مرزهایمان با ایران مطمئن هستیم.

ادعای جدید »پمپئو« درباره تحریم ها علیه ایران
مهر- »مایک پمپئو« وزیر خارجه ایالات متحده در پاسخ به پرسشی درباره تاثیر تحریم های این کشور بر 
مردم ایران گفت: واشنگتن تلاش می کند مقامات جمهوری اسلامی و سازمان های ناقض حقوق بشر 
در ایران را به گونه ای تحریم کند که به مردم عادی صدمه ای نرسد، بلکه آن فعالان بد و مقامات جمهوری 

اسلامی را مجازات کند که ایران را در طول 40 سال پس از انقلاب به مسیر شکست کشانده اند. 

تشییع پیکر آیت ا... مومن  •
شبکه خبر- مراسم تشییع پیکر مرحوم آیت ا... مومن 
نماینده مردم قم در مجلس خبرگان رهبری با حضور مراجع 
عظام تقلید، امامان جمعه شهر قم، اعضای جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم و برخی اعضای مجلس خبرگان رهبری و 
شورای نگهبان قانون اساسی در قم برگزار و در جوار کریمه 
اهل بیت حضرت فاطمه معصومه )س( به خاک سپرده شد.

زمان دقیق واریز بسته حمایتی مشخص نیست •
مهر- »اردلان« معاون اداری مالی سازمان تامین 
اجتماعی با اشاره به این که زمان دقیق واریز بسته 
حمایتی مشخص نیست، گفت: به محض تامین اعتبار 

توزیع آن آغاز می شود.

امروز؛ بررسی حداقل دستمزد سال98  •
تسنیم- »بررسی حداقل دستمزد سال ۹۸« دستور 
جلسه دویست و هشتادمین جلسه شورای عالی کار 
است که امروز بعدازظهر با حضور شرکای اجتماعی 

برگزار می شود.

خرید خدمت سربازی منتفی شد •
مهر- »کمالی« رئیس اداره سرمایه انسانی ستاد کل 
نیروهای مسلح گفت: با تصویب بندی از لایحه بودجه 
خدمت  خریداران  حساب  تسویه  لزوم  درباره   ۹۸
سربازی مشمول در سال ۹7، خرید خدمت سربازی 

در سال ۹۸ منتفی شد.

افزایش وام ضروری بازنشستگان کشوری •
تسنیم- »تقی زاده« مدیر عامل صندوق بازنشستگی 
کشور با اشاره به افزایش وام ضروری بازنشستگان از 
چهار به پنج میلیون تومان و افزایش 100 هزار نفری در 
تعداد گفت: در ایران بازنشستگی در سنین میان سالی 

و حدود ۵۲ سال اتفاق می افتد.

دولت مجاز به فروش اموال غیر منقول مازاد •
ایرنا- نمایندگان مجلس شورای اسلامی دستگاه های 
اجرایی را مجاز کردند اموال و دارایی های غیر منقول 
مازاد را در اختیار خود به فروش برسانند و به درآمد 

عمومی نزد خزانه داری کل کشور واریز کنند.

معافیت زائران اربعین از پرداخت عوارض خروج  •
ایسنا- نمایندگان مجلس در مصوبه ای زائران اربعین 
را از پرداخت عوارض خروج از کشور معاف کردند. بر این 
اساس زائران اربعین که از ۲4 شهریور تا 1۲ آبان  ۹۸ از 
مرزهای زمینی به مقصد عراق از کشور خارج می شوند 

از پرداخت عوارض خروج معاف هستند.

صالحی: درباره برجام، لحظه ای تصمیم نمی گیریم
رئیس سازمان انرژی اتمی در حاشیه بازدید از نمایشگاه 
سرآمدان فناوری و صنعت گفت: تصمیم های ما در رابطه 
با برجام حساب شده است و در این زمینه لحظه ای و 
احساسی تصمیم نمی گیریم.به گزارش ایرنا، »صالحی« 
در پاسخ به سوالی درباره تعلل اروپایی ها برای اجرای 
تعهدات برجام و احتمال خروج ایران از برجام افزود: 
همان طور که مقام  معظم رهبری بسیار واضح موضع 
جمهوری اسلامی را بیان کردند، ما اقدامات طرف مقابل 
را رصد می کنیم تا تصمیم حساب شده بگیریم و براساس 
احساسات تصمیم نگیریم. وی افزود: هیئت نظارت 
بر برجام و مقام معظم رهبری اگر به این نتیجه برسند 
که حضور ما در برجام دیگر مفید نیست دستور لازم را 
صادر خواهند کرد؛ ما لحظه ای تصمیم نمی گیریم، 

بلکه براساس حقایق و رصد دقیق تحولات عمل می 
کنیم. وی در بخش دیگری از صحبت های خود در پاسخ 
به سوالی در زمینه تمدید تعلیق اقدام  تقابلی علیه ایران 

توسط گروه ویژه اقدام مالی )اف. ای .تی .اف( گفت: 
این نشان می دهد که طرف مقابل نمی خواهد شرایط را 
به جایی برساند که احساس بن بست شود؛ در مقابل هم 
این موضوع در ایران بررسی می شود و ما هر تصمیمی 
به نفع منافع ملی باشد می گیریم. وی با اشاره به برخی 
محصولات منحصر به فرد ارائه شده در نمایشگاه هم 
گفت: جوانان ما با چهار سال تلاش مداوم توانستند 
ماده گران قیمتی با عنوان اکسیژن 1۸ تولید کنند؛ این  
محصول می تواند برای کشور ارزآوری داشته باشد و 
ایران را در تولید یک  ماده استراتژیک خودکفا کند. وی 
افزود: آینده کشور را در چنین نمایشگاه هایی می بینیم 
نه در رسانه ها و تبلیغات دشمنان، این جاست که آینده 

کشور را می  سازد.

تاریخ عقد؛ شرط دریافت »وام 
ازدواج« ۳۰ میلیونی

سرپرست دفتر برنامه ریزی و توسعه اجتماعی جوانان 
وام  دریافت  به  مربوط  تضامین  شرایط  تشریح  با 
ازدواج گفت: براساس تبصره 1۶ لایحه بودجه سال 
انداز  از محل پس  ۹۸، بانک مرکزی موظف است 
جاری و قرض الحسنه سیستم بانکی، وام ازدواج را به 
متقاضیانی که تاریخ عقد آن ها بعد از اول فروردین سال 
۹۶ است و تاکنون وام قرض الحسنه دریافت نکرده اند، 
۳0 میلیون تومان پرداخت کند. به گزارش ایسنا، 
»سیف جمالی« با بیان این که تسهیلات قرض الحسنه 
ازدواج برای هر فرد زوج ۳0 میلیون تومان با دوره 
بازپرداخت پنج ساله و با دریافت یک ضامن معتبر و 
سفته امکان پذیر است، افزود: براساس تبصره 1۶ 
لایحه بودجه سال ۹۸ کل کشور، بانک مرکزی می تواند 
یارانه پرداختی به اشخاص را به عنوان تضمین بپذیرد.

مردم گول سوداگران بازار مسکن 
را نخورند

نایب رئیس اول اتحادیه املاک با بیان این که بازار 
مسکن کشش افزایش قیمت در سال ۹۸ را ندارد و مردم 
با اطلاعات دروغ نگران نشوند، گفت: با توجه به رشد 
نامتعارف و ناگهانی قیمت مسکن در تابستان امسال، 
اکنون رکود عمیقی بر این بازار حاکم است به طوری که 

خرید و فروش بیش از 70 درصد کاهش دارد.
به گزارش صدا و سیما، »عقبایی« با تاکید بر این که 
در شش ماه سال ۹۸ قیمت مسکن افزایش نمی یابد، 
افزود: بازار مسکن زیرساخت ها، ظرفیت و قدرت لازم 
را برای افزایش قیمت ندارد و مردم نگران گران شدن 
دوباره قیمت مسکن نباشند. به گفته وی، با توجه به فرا 
رسیدن سال جدید، برخی مالکان قیمت را نامتعارف 
اعلام می کنند تا فضای روانی برای افزایش دوباره 

قیمت مسکن ایجاد کنند.

آغاز ثبت نام بیمه تکمیل درمان 
رانندگان

مدیــر عامــل اتحادیــه تاکســیرانی  های شــهری کشــور 
از آغــاز ثبت نــام بیمــه تکمیــل درمــان راننــدگان 
حمــل و نقــل عمومــی از روز گذشــته خبــر داد و گفت: 
راننــدگان می تواننــد بــرای ثبــت نــام بــه ســایت 
www. Irtusan.ir مراجعــه کننــد  . بــه گــزارش 
شــبکه خبــر، »ضامنــی« دربــاره آخریــن وضعیــت 
و  حمــل  راننــدگان  بیمه نامه هــای  صــدور  طــرح 
نقــل عمومــی بــدون ســود و ضامــن تــا ســقف ســه 
ــاز  ــرح آغ ــن ط ــد ای ــزود: فراین ــز اف ــان نی ــون توم میلی
شــده اســت. بــه گفتــه وی، راننــدگان می تواننــد 
بیمــه  شــامل  بیمــه ای  خدمــات  دریافــت  بــرای 
شــخص ثالــث، تکمیــل درمــان، آتــش ســوزی و بیمــه 
نامه هــای مــورد نیــاز بــه شــعب منتخــب بیمــه دانــا 

مراجعــه کننــد.

ایسنا- دادستان تهران در چهارمین 
با گران فروشی  نشست کمیته مقابله 
در دادستانی تهران، از تشکیل اولین 
پرونده در رابطه با گوشت قرمز در شعب 
ویژه خبر داد و گفت: در این زمینه دو 
نفر از ستاد تنظیم بازار تهران و دو نفر 

با تامین  از دیگر دستگاه های مرتبط 
و  اند  شده  بازداشت  گوشت  توزیع  و 
پرونده آن ها در حال تکمیل تحقیقات 
است. »جعفری دولت آبادی« با انتقاد از 
افزایش دوباره قیمت خودرو گفت:  پس 
از حماسه آفرینی مردم در روز ۲۲ بهمن 

دولتی  دستگاه های  می رفت  انتظار 
هوشمندی به خرج دهند و در صدد گران 
کردن کالاها نباشند اما شوک هایی در 
بازار خودرو رخ داد و قیمت هایی اعلام 
شد که زیبنده ملتی که در راهپیمایی 
شرکت  باشکوه  گونه  این  بهمن   ۲۲
کردند، نبود. وی ادامه داد: اگر اخبار 
منتشره در کشور به ویژه پیرامون گوشت 
قرمز مدیریت نشود، سبب نگرانی مردم 

اعلام  فرض  به  که  این  شد.  خواهد 
می شود دو هزار دام زنده وارد کشور شود 
و مسئول دیگری رقم دیگری اعلام کند 
و این که برخی سایت ها مدعی شدند 
که چند صد گوسفند در این میان گم 
شده است،  قابل توجیه نیست؛ چرا که 
به نوعی تضعیف مدیریت اجرایی کشور 
است و نباید اجازه داد آمارهای متضاد 
توسط مسئولان دستگاه ها اعلام شود. 

خبر

تشکیل اولین پرونده در رابطه با گوشت


